bağımsız bölüm nolu  taşınmazların başa baş trampa edilmesi ile ilgili alınan 

05.04.2022 tarih ve 2022/421 sayılı meclis kararımızın, Trabzon Vakıflar 

Bölge Müdürlüğü’nün 31.08.2022 kayıt tarih ve E-12509518-160.02.01-

298677 sayılı yazısı ve ekleri doğrultusunda tashihi ile taşınmazların değeri 

arasında oluşan 55.000 TL(Ellibeşbin TL) farkın ve işlem masraflarının 

Belediyemiz tarafından karşılamak suretiyle trampa işleminin 

gerçekleştirilmesinin uygun görüldüğüne dair 04.01.2024 tarih ve 02 nolu 

Plan ve Bütçe Komisyonu Raporunun komisyondan geldiği şekliyle 

kabulüne oybirliği ile karar verildi.